319 Novo 

em face de  inscrita noS/A,

07.03.97).

2. DOS FATOS

3. DO DIREITO

mencionados corresponde a o valor do teto correspondente a R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais),
conforme tabela DPVAT

DPVAT
de Via Terrestre. Isso significa que o DPVAT

Art. 3  Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido no art. 2o. o desta Lei compreendem as

suplementares, nos valores e conforme as regras que se seguem, por pessoa vitimada:

I - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de morte;

II - 

No caso da cobertura de que trata o inciso II do o caput

como total ou parcial, subdividindo-se a invalidez permanente parcial em completa e incompleta,

ANEXO

(art. 3  da Lei n  6.194, de 19 de dezembro de 1974) o o

[...]

da Lei n. 8441/92

4. DOS REQUERIMENTOS

documentos juntados, REQUER

, nos termos do artigo 247 do Novo                                  pelos Correios

pena de lhe serem imputados os efeitos da revelia;

2) A                                   
R$ 8.775,00 (oito  mil setecentos e 

setenta e cinco reais,

3) Requer, ainda, a                                   
, no importe de 20%;

tem

NCPC;

5                                  , consoante

Protesta e requer provar o alegado por  os meios de prova em direitotodos